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1. INFORMACJE WSTĘPNE 
 

Wprowadzane obecnie na rynek przekładnie typoszeregu EM są efektem długoletniego doświadczenia 

w konstruowaniu i produkcji przekładni zębatych przez BEFARED S.A. Mogą być one zastosowane  

w różnych gałęziach przemysłu, a duża ilość wykonań i konfiguracji poszerza ich możliwe spektrum 

zastosowań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyroby te mogą być dostosowane do wymagań pracy w przestrzeniach zagrożonych wybuchem „ATEX” 

jako kategorie urządzeń: 

 górnicze I M2 

 ogólnie przemysłowe II GD ck T4 

Na życzenie klienta przekładnie typoszeregu EM oferowane są jako gotowe zespoły napędowe  

(przekładnia + silnik + sprzęgło + rama montażowa) z możliwością bezpośredniego montażu do fundamentu 

lub istniejącej konstrukcji bądź też zawieszone na wale urządzenia i za pomocą ramienia równoważącego 

moment obrotowy. 

 

 
Przemyślane rozwiązania oraz doświadczenie technologiczne sprawiają że przekładnie typoszeregu EM są 

niezawodne, a zwiększenie mocy przy jednoczesnym zredukowaniu masy i gabarytów zwiększają ich 

konkurencyjność. 
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2. SCHEMAT OZNACZENIA 
 

PRZYKŁADOWE OZNACZENIE 

E M 0 2 5 0 B 3 R - H 1 - 0 2 - F S - 1 2 . 5  - L - E X - S J 1 - L 2 

    

E M Przekładnia typoszeregu EM 

0 2 5 0 Wielkość przekładni 

B Typ przekładni 
W – Walcowa 
B – Stożkowo-walcowa 

 

3 Ilość stopni 

R Rodzaj wykonania 
R – Reduktor 
Z – Zespół napędowy 

 

H 1 Pozycja pracy (Patrz str. 20) 

0 2 Układ pracy (Patrz str. 18) 

F S Forma wykonania wału wolnoobrotowego: 
S – wał wolnoobrotowy pełny 
H – tuleja wolnoobrotowa cylindryczna z rowkiem wpustowym 
D – tuleja wolnoobrotowa cylindryczna z zaciskiem 
T – tuleja wolnoobrotowa stożkowa z rowkiem wpustowym 
FS – wał wolnoobrotowy pełny, z kołnierzem przyłączeniowym 
FH – tuleja wolnoobrotowa cylindryczna z rowkiem wpustowym, z kołnierzem przyłączeniowym 
FD – tuleja wolnoobrotowa cylindryczna z zaciskiem, z kołnierzem przyłączeniowym 
(Patrz str. 18) 

 

1 2 . 5 Wartość przełożenia nominalnego 

L Kierunek obrotów, patrząc od strony urządzenia roboczego 
L – Lewy kierunek obrotów (przeciwny do ruchu wskazówek zegara) 
P – Prawy kierunek obrotów (zgodny z ruchem wskazówek zegara) 
N – Nawrotny kierunek obrotów 

 

E X Oznaczenie przystosowania do pracy w strefie ATEX 

S J 1 Oznaczenie sprzęgła jednokierunkowego (Patrz str. 20) 

L 2 Określa występowanie uszczelnień labiryntowych: 
L1 – uszczelnienie labiryntowe na wałku szybkoobrotowym 
L2 – uszczelnienie labiryntowe na wałku wolnoobrotowym 
L3 – uszczelnienie labiryntowe na wałku szybko i wolnoobrotowym 
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3. TABELE MOCY 
 

PRZEKŁADNIE 2-STOPNIOWE WALCOWE 

Moc maksymalna [kW] 

Przełożenie 
nominalne 

Obroty n1 

[obr/min] 

Wielkość 

250 280 315 355 400 450 500 560 

6.3 

1500 625 874 1263 1831 2474 3611 4856 

 

1000 417 583 842 1221 1649 2407 3237 
750 313 437 631 916 1237 1805 2428 

7.1 

1500 558 804 1123 1628 2128 3156 4394 

1000 372 536 689 1085 1419 2104 2929 

750 279 402 517 814 1064 1578 2197 

8 
1500 479 681 1034 1444 1976 2920 3953 
1000 319 454 689 962 1317 1947 2635 

750 239 341 517 722 988 1460 1976 

9 

1500 442 619 902 1314 1755 2577 3455 5048 

1000 295 412 601 876 1170 1718 2303 3366 
750 221 309 451 657 878 1289 1728 2524 

10 

1500 398 557 805 1167 1579 2310 3151 4462 

1000 265 371 537 778 1053 1540 2100 2975 

750 199 278 403 583 790 1155 1575 2231 

11.2 
1500 352 488 718 1047 1375 2027 2779 3967 
1000 235 326 479 698 917 1351 1853 2644 

750 176 244 359 524 688 1013 1390 1983 

12.5 

1500 317 443 646 932 1236 1822 2475 3614 

1000 211 295 430 621 824 1215 1650 2409 
750 158 221 323 466 618 911 1237 1807 

14 

1500 281 395 579 828 1122 1648 2239 3098 

1000 187 263 384 552 748 1098 1492 2065 

750 140 197 288 414 561 824 1119 1549 

16 
1500 249 344 500 746 981 1451 1958 2803 
1000 166 229 333 497 654 967 1305 1869 

750 124 172 250 373 491 726 979 1401 

18 

1500 220 306 456 670 872 1311 1740 2556 

1000 147 204 304 447 581 874 1160 1704 
750 110 153 228 335 436 656 870 1278 

20 

1500 195 284 410 595 767 1159 1531 2198 

1000 130 190 273 397 511 773 1020 1466 

750 98 142 205 298 383 580 765 1099 
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PRZEKŁADNIE 3-STOPNIOWE STOŻKOWO – WALCOWE 

Moc maksymalna [kW] 

Przełożenie 
nominalne 

Obroty n1 

[obr/min] 

Wielkość 

250 280 315 355 400 450 500 560 

12.5 

1500 304 413 609 726 1061 1535 1874 2540 

1000 202 276 406 484 708 1023 1249 1693 

750 152 207 305 363 531 768 937 1270 

14 
1500 281 392 572 731 1073 1548 1878 2544 
1000 187 262 381 487 715 1032 1252 1696 

750 140 196 286 365 536 774 939 1272 

16 

1500 253 353 511 737 1001 1465 1882 2529 

1000 168 235 340 491 668 976 1255 1686 
750 126 177 255 369 501 732 941 1264 

18 

1500 223 310 455 664 872 1285 1752 2489 

1000 149 206 304 443 581 857 1168 1659 

750 112 155 228 332 436 643 876 1244 

20 
1500 201 281 409 591 784 1156 1560 2268 
1000 134 187 273 394 522 770 1040 1512 

750 100 140 205 295 392 578 780 1134 

22.4 

1500 178 250 365 525 712 1045 1411 1944 

1000 119 167 243 350 474 697 941 1296 
750 89 125 182 262 356 522 706 972 

25 

1500 158 218 317 473 622 920 1234 1759 

1000 105 145 211 315 415 613 823 1172 

750 79 109 159 237 311 460 617 879 

28 
1500 139 194 283 409 543 814 1121 1604 
1000 93 130 189 273 362 543 747 1069 

750 70 97 142 205 271 407 560 802 

31.5 

1500 123 173 253 363 493 736 1014 1403 

1000 82 116 168 242 328 491 676 935 
750 62 87 126 182 246 368 507 701 

35.5 

1500 109 151 220 328 431 648 887 1269 

1000 73 101 146 218 287 432 591 846 

750 55 76 110 164 215 324 443 635 

40 
1500 100 140 205 295 392 586 788 1157 
1000 67 94 136 197 261 391 525 772 

750 50 70 102 148 196 293 394 579 

45 

1500 89 125 182 262 356 526 718 994 

1000 59 83 122 175 237 351 479 662 
750 45 63 91 131 178 263 359 497 

50 

1500 79 109 159 237 311 463 628 899 

1000 53 73 106 158 207 309 419 599 

750 39 55 79 118 156 232 314 450 

56 
1500 71 97 140 207 284 418 574 803 
1000 47 65 94 138 189 278 383 535 

750 35 48 70 104 142 209 287 402 

63 

1500 63 86 128 186 252 377 510 732 

1000 42 57 85 124 168 252 340 488 
750 31 43 64 93 126 189 255 366 

71 

1500 56 80 115 165 222 334 449 630 

1000 37 53 77 110 148 222 299 420 
750 28 40 58 83 111 167 224 315 
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4. TABELE PRZEŁOŻEŃ RZECZYWISTYCH 
 

PRZEKŁADNIE 2-STOPNIOWE WALCOWE 

Przełożenie 
nominalne 

Wielkość 

250 280 315 355 400 450 500 560 

6.3 6.285 6.291 6.344 6.348 6.349 6.438 6.470 

 7.1 7.044 6.837 7.136 7.140 7.382 7.366 7.150 

8 8.204 8.072 7.749 8.052 7.949 7.962 7.948 

9 8.875 8.888 8.882 8.848 8.950 9.020 9.092 8.868 

10 9.861 9.875 9.947 9.961 9.947 10.066 9.972 10.032 

11.2 11.147 11.258 11.156 11.098 11.421 11.471 11.304 11.286 

12.5 12.397 12.414 12.406 12.474 12.711 12.756 12.695 12.387 

14 13.985 13.929 13.920 14.044 14.000 14.109 14.034 14.451 

16 15.778 15.980 16.022 15.581 16.008 16.022 16.047 15.972 

18 17.844 17.973 17.566 17.336 18.012 17.731 18.056 17.516 

20 20.137 19.334 19.549 19.531 20.488 20.055 20.526 20.363 

 

 

PRZEKŁADNIE 3-STOPNIOWE STOŻKOWO – WALCOWE 

Przełożenie 
nominalne 

Wielkość 

250 280 315 355 400 450 500 560 

12.5 12.938 12.729 12.219 12.697 12.536 12.555 12.608 12.301 

14 13.995 14.015 14.006 13.953 14.113 14.223 14.422 14.133 

16 15.550 15.572 15.686 15.708 15.686 15.873 15.817 15.989 

18 17.579 17.752 17.592 17.500 18.010 18.088 17.931 17.987 

20 19.549 19.576 19.563 19.670 20.044 20.116 20.137 19.741 

22.4 22.053 21.965 21.950 22.147 22.077 22.249 22.261 23.031 

25 24.880 25.199 25.265 24.569 25.243 25.265 25.454 25.456 

28 28.237 28.277 28.258 28.412 28.952 28.550 28.035 27.917 

31.5 31.854 31.727 31.706 31.990 31.889 31.578 30.992 31.913 

35.5 35.938 36.398 36.494 35.489 36.462 35.858 35.437 35.272 

40 39.098 39.153 39.127 39.340 40.087 39.683 39.873 38.682 

45 44.106 43.930 43.900 44.294 44.154 44.209 43.753 45.053 

50 49.761 50.397 50.530 49.139 50.486 50.201 50.028 49.795 

56 55.368 56.706 55.920 55.290 55.368 55.658 54.732 55.741 

63 62.618 63.778 61.309 61.519 62.298 61.595 61.583 61.130 

71 70.666 68.610 68.231 69.307 70.864 69.671 70.010 71.064 
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5. WYMIARY PRZYŁĄCZENIOWE 

2 – STOPNIOWA WALCOWA Z WAŁEM PEŁNYM 

 
 

 

 WYMIARY [mm] 

a b c d e f g h i j k l m s t u w 

250 430 300 645 250 155 265 545 280 330 24 40 220 220 200 130 32 137 

280 480 335 725 280 175 300 615 315 370 26 40 250 250 200 150 36 158 

315 540 374 823 315 205 335 700 355 420 30 50 280 280 240 170 40 179 

355 605 425 915 355 220 380 775 400 470 32 55 310 310 240 180 45 190 

400 680 480 1035 400 245 425 875 450 530 38 65 350 350 280 220 50 231 

450 765 535 1160 450 280 480 980 500 560 42 70 380 380 330 230 50 241 

500 855 600 1290 500 305 510 1090 560 650 45 75 420 420 380 260 56 272 

560 960 670 1450 560 350 605 1225 630 730 50 90 470 470 380 300 70 314 
 

WYMIARY ZALEŻNE OD PRZEŁOŻENIA [mm] 

  
i=6.3 ÷ 12.5 i=14 ÷ 20 

n o p r n o p r 

250 140 65 69 18 110 55 59 16 

280 140 75 79.5 20 140 60 64 18 

315 170 85 90 22 140 70 74.5 20 

355 170 95 100 25 170 80 85 22 

400 210 105 111 28 170 90 95 25 

450 210 125 132 32 210 100 106 28 

500 250 145 153 36 210 110 116 28 

560 300 155 164 40 210 120 127 32 
 

 

 

 
 

 

v 

250 376 

280 440 

315 474 

355 530 

400 595 

450 650 

500 730 

560 825 
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2 – STOPNIOWA WALCOWA Z TULEJĄ CYLINDRYCZNĄ 

 
 

 WYMIARY [mm] 

a b c d e f g h i j k l m s t u w 

250 430 300 645 250 155 265 545 280 330 24 40 220 220 70 121 32 127.4 

280 480 335 725 280 175 300 615 315 370 26 40 250 250 80 136 36 143,4 

315 540 374 823 315 205 335 700 355 420 30 50 280 280 90 151 36 158,4 

355 605 425 915 355 220 380 775 400 470 32 55 310 310 100 171 40 179,4 

400 680 480 1035 400 245 425 875 450 530 38 65 350 350 110 201 45 211.4 

450 765 535 1160 450 280 480 980 500 560 42 70 380 380 115 221 50 232.4 

500 855 600 1290 500 305 510 1090 560 650 45 75 420 420 125 251 56 262,4 

560 960 670 1450 560 350 605 1225 630 730 50 90 470 470 160 281 63 292.4 
 

WYMIARY ZALEŻNE OD PRZEŁOŻENIA [mm] 

 
i=6.3 ÷ 12.5 i=14 ÷ 20 

n o p r n o p r 

250 140 65 69 18 110 55 59 16 

280 140 75 79.5 20 140 60 64 18 

315 170 85 90 22 140 70 74.5 20 

355 170 95 100 25 170 80 85 22 

400 210 105 111 28 170 90 95 25 

450 210 125 132 32 210 100 106 28 

500 250 145 153 36 210 110 116 28 

560 300 155 164 40 210 120 127 32 

 

 

 WYMIARY [mm] 

x y z v 

250 120 70 440 376 

280 135 80 500 440 

315 150 90 560 474 

355 170 100 620 530 

400 200 110 700 595 

450 220 115 760 650 

500 250 125 840 730 

560 280 140 940 825 
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2 – STOPNIOWA WALCOWA Z TULEJĄ CYLINDRYCZNĄ POD ZACISK 

 
 

 WYMIARY [mm] 

a b c d e f g h i j k l m s t x y z 

250 430 300 645 250 155 265 545 280 330 24 40 220 220 70 121 120 70 510 

280 480 335 725 280 175 300 615 315 370 26 40 250 250 80 136 135 80 580 

315 540 374 823 315 205 335 700 355 420 30 50 280 280 90 151 150 90 645 

355 605 425 915 355 220 380 775 400 470 32 55 310 310 100 171 170 110 730 

400 680 480 1035 400 245 425 875 450 530 38 65 350 350 110 201 200 130 820 

450 765 535 1160 450 280 480 980 500 560 42 70 380 380 115 221 220 140 920 

500 855 600 1290 500 305 510 1090 560 650 45 75 420 420 125 251 250 150 1035 

560 960 670 1450 560 350 605 1225 630 730 50 90 470 470 140 281 280 170 1165 
 

 

WYMIARY ZALEŻNE OD PRZEŁOŻENIA [mm] 

  
i=6.3 ÷ 12.5 i=14 ÷ 20 

n o p r n o p r 

250 140 65 69 18 110 55 59 16 

280 140 75 79.5 20 140 60 64 18 

315 170 85 90 22 140 70 74.5 20 

355 170 95 100 25 170 80 85 22 

400 210 105 111 28 170 90 95 25 

450 210 125 132 32 210 100 106 28 

500 250 145 153 36 210 110 116 28 

560 300 155 164 40 210 120 127 32 

 

 

 
 

 

v 

250 376 

280 440 

315 474 

355 530 

400 595 

450 650 

500 730 

560 825 
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2 – STOPNIOWA WALCOWA Z TULEJĄ STOŻKOWĄ 

 
 

 WYMIARY [mm] 

a b c d e f g h i j k l m s t u w 

250 430 300 645 250 155 265 545 280 330 24 40 220 220 70 120 32 60.9 

280 480 335 725 280 175 300 615 315 370 26 40 250 250 80 135 36 68.4 

315 540 374 823 315 205 335 700 355 420 30 50 280 280 90 150 36 75.9 

355 605 425 915 355 220 380 775 400 470 32 55 310 310 100 170 40 85.9 

400 680 480 1035 400 245 425 875 450 530 38 65 350 350 110 200 45 100.9 

450 765 535 1160 450 280 480 980 500 560 42 70 380 380 115 220 50 110.9 

500 855 600 1290 500 305 510 1090 560 650 45 75 420 420 125 250 56 125.9 

560 960 670 1450 560 350 605 1225 630 730 50 90 470 470 140 280 63 140.9 
 

WYMIARY ZALEŻNE OD PRZEŁOŻENIA [mm] 

 
i=6.3 ÷ 12.5 i=14 ÷ 20 

n o p r n o p r 

250 140 65 69 18 110 55 59 16 

280 140 75 79.5 20 140 60 64 18 

315 170 85 90 22 140 70 74.5 20 

355 170 95 100 25 170 80 85 22 

400 210 105 111 28 170 90 95 25 

450 210 125 132 32 210 100 106 28 

500 250 145 153 36 210 110 116 28 

560 300 155 164 40 210 120 127 32 

 

 

 WYMIARY [mm] 

y z v 

250 70 440 376 

280 80 500 440 

315 90 560 474 

355 100 620 530 

400 110 700 595 

450 115 760 650 

500 125 840 730 

560 140 940 825 
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3 – STOPNIOWA STOŻKOWO-WALCOWA Z WAŁEM PEŁNYM 

 

 

 WYMIARY [mm] 

a b c d e f g h i j k l n o p r s 

250 785 300 645 250 155 265 545 280 330 24 40 220 110 55 59 16 200 

280 880 335 725 280 175 300 615 315 370 26 40 250 140 65 69 18 200 

315 995 374 823 315 205 335 700 355 420 30 50 280 140 70 74.5 20 240 

355 1120 425 915 355 220 380 775 400 470 32 55 310 170 80 85 22 240 

400 1260 480 1035 400 245 425 875 450 530 38 65 350 170 85 90 22 280 

450 1415 535 1160 450 280 480 980 500 560 42 70 380 210 100 106 28 330 

500 1590 600 1290 500 305 510 1090 560 650 45 75 420 210 120 127 32 380 

560 1790 670 1450 560 350 605 1225 630 730 50 90 470 250 130 137 32 380 
 

 WYMIARY [mm] 

t u w v 

250 130 32 137 376 

280 150 36 158 440 

315 170 40 179 474 

355 180 45 190 530 

400 220 50 231 595 

450 230 50 241 650 

500 260 56 272 730 

560 300 70 314 825 
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3 – STOPNIOWA STOŻKOWO-WALCOWA Z TULEJĄ CYLINDRYCZNĄ 

 
 

 WYMIARY [mm] 

a b c d e f g h i j k l n o p r s 

250 785 300 645 250 155 265 545 280 330 24 40 220 110 55 59 16 70 

280 880 335 725 280 175 300 615 315 370 26 40 250 140 65 69 18 80 

315 995 374 823 315 205 335 700 355 420 30 50 280 140 70 74.5 20 90 

355 1120 425 915 355 220 380 775 400 470 32 55 310 170 80 85 22 100 

400 1260 480 1035 400 245 425 875 450 530 38 65 350 170 85 90 22 110 

450 1415 535 1160 450 280 480 980 500 560 42 70 380 210 100 106 28 115 

500 1590 600 1290 500 305 510 1090 560 650 45 75 420 210 120 127 32 125 

560 1790 670 1450 560 350 605 1225 630 730 50 90 470 250 130 137 32 160 
 

 WYMIARY [mm] 

t u w x y z v 

250 121 32 127.4 120 70 440 376 

280 136 36 143,4 135 80 500 440 

315 151 36 158,4 150 90 560 474 

355 171 40 179,4 170 100 620 530 

400 201 45 211.4 200 110 700 595 

450 221 50 232.4 220 115 760 650 

500 251 56 262,4 250 125 840 730 

560 281 63 292.4 280 140 940 825 
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3 – STOPNIOWA STOŻKOWO-WALCOWA Z TULEJĄ CYLINDRYCZNĄ POD ZACISK 

 

 

 WYMIARY [mm] 

a b c d e f g h i j k l n o p r s 

250 785 300 645 250 155 265 545 280 330 24 40 220 110 55 59 16 70 

280 880 335 725 280 175 300 615 315 370 26 40 250 140 65 69 18 80 

315 995 374 823 315 205 335 700 355 420 30 50 280 140 70 74.5 20 90 

355 1120 425 915 355 220 380 775 400 470 32 55 310 170 80 85 22 100 

400 1260 480 1035 400 245 425 875 450 530 38 65 350 170 85 90 22 110 

450 1415 535 1160 450 280 480 980 500 560 42 70 380 210 100 106 28 115 

500 1590 600 1290 500 305 510 1090 560 650 45 75 420 210 120 127 32 125 

560 1790 670 1450 560 350 605 1225 630 730 50 90 470 250 130 137 32 140 
 

 WYMIARY [mm] 

t x y z v 

250 121 120 70 510 376 

280 136 135 80 580 440 

315 151 150 90 645 474 

355 171 170 110 730 530 

400 201 200 130 820 595 

450 221 220 140 920 650 

500 251 250 150 1035 730 

560 281 280 170 1165 825 
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3 – STOPNIOWA STOŻKOWO-WALCOWA Z TULEJĄ STOŻKOWĄ 

 
 

 WYMIARY [mm] 

a b c d e f g h i j k l n o p r s 

250 785 300 645 250 155 265 545 280 330 24 40 220 110 55 59 16 70 

280 880 335 725 280 175 300 615 315 370 26 40 250 140 65 69 18 80 

315 995 374 823 315 205 335 700 355 420 30 50 280 140 70 74.5 20 90 

355 1120 425 915 355 220 380 775 400 470 32 55 310 170 80 85 22 100 

400 1260 480 1035 400 245 425 875 450 530 38 65 350 170 85 90 22 110 

450 1415 535 1160 450 280 480 980 500 560 42 70 380 210 100 106 28 115 

500 1590 600 1290 500 305 510 1090 560 650 45 75 420 210 120 127 32 125 

560 1790 670 1450 560 350 605 1225 630 730 50 90 470 250 130 137 32 140 
 

 WYMIARY [mm] 

t u w y z v 

250 120 32 60.9 70 440 376 

280 135 36 68.4 80 500 440 

315 150 36 75.9 90 560 474 

355 170 40 85.9 100 620 530 

400 200 45 100.9 110 700 595 

450 220 50 110.9 115 760 650 

500 250 56 125.9 125 840 730 

560 280 63 140.9 140 940 825 
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6. UKŁADY PRACY I KONFIGURACJE 
 

Układ pracy definiujemy patrząc na rzut przekładni z góry, wg schematów poniżej 

 

PRZEKŁADNIE WALCOWE 

Wykonanie z wałem wolnoobrotowym pełnym 

         

12 11 13 21 22 23 32 31 33 

Wykonanie z tuleją cylindryczną z rowkiem wpustowym 

  

 

  

 

  

 

12 11  21 22  32 31  

Wykonanie z tuleją cylindryczną z pierścieniem zaciskowym 

  

 

  

 

  

 

12 11  21 22  32 31  

Wykonanie z tuleją stożkową 

  

 

  

 

  

 

12 11  21 22  32 31  

 

 

DOSTĘPNE KONFIGURACJE 

Korpus – Pokrywa Korpus – Korpus 

  

 Obie konfiguracje dostępne dla każdego układu pracy 

 Dostępna pozycja pracy – pozioma (horyzontalna) 
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PRZEKŁADNIE STOŻKOWO – WALCOWE 

Wykonanie z wałem wolnoobrotowym pełnym 

   

      

02 01 03       

Wykonanie z tuleją cylindryczną z rowkiem wpustowym 

  

       

02 01        

Wykonanie z tuleją cylindryczną z pierścieniem zaciskowym 

  

       

02 01        

Wykonanie z tuleją stożkową 

  

       

02 01        

 

 

 

 

 

DOSTĘPNE KONFIGURACJE 

Korpus – Pokrywa Korpus – Korpus 

  

 Obie konfiguracje dostępne dla każdego układu pracy 

 Dostępna pozycja pracy – pozioma (horyzontalna) 
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7. POZYCJE PRACY 
 

H1

H2

S2

S1

 
 

8. WYPOSAŻENIE DODATKOWE 
 

DOSTĘPNE WYPOSAŻENIE DODATKOWE 

Sprzęgło jednokierunkowe SJ1 

  

 Niezależnie od układu pracy zawsze po PRAWEJ stronie przekładni 

 Dostępny dla każdego układu pracy i każdej konfiguracji 

Sprzęgło jednokierunkowe SJ2 

  

 Niezależnie od układu pracy zawsze po LEWEJ stronie przekładni 

 Dostępny dla każdego układu pracy i każdej konfiguracji 
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Kołnierz na wyjściu 

 

 Dostępny dla każdego układu pracy 

 Tylko w konfiguracji Korpus – Korpus 

 

9. KARTA ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

W celu poprawnego doboru napędu do parametrów i warunków pracy wszystkie dobory napędów z 

typoszeregu EM wykonywane są przez wykwalifikowany personel spółki BEFARED S.A. opierając się na 

wypełnionej karcie zapytania ofertowego, dołączonej do niniejszego informatora. 


